DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/06/2024 | Edição: 110 | Seção: 3 | Página: 174

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO PIAUÍ

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90002/2024 - 2/2024 - SRP

O COREN/PI, por intermédio de seu Presidente, torna público o resultado do Pregão Eletrônico

nº 90.002/2024 - 2/2024 - SRP (UASG 389.335), do tipo menor preço, PAD nº 1287/2023. OBJETO:

Contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de natureza continuada de terceirização

operacionais e administrativos, sob demanda, com fornecimento de mão de obra, todos os materiais,

equipamentos e insumos necessários a serem executados com regime de dedicação exclusiva, para

atender às necessidades do Conselho Regional de Enfermagem do Piauí - Coren/PI. Sendo o objeto desta

licitação adjudicado e homologado a Empresa: INSTITUTO INOVAR, CNPJ 19.187.257/0001-22 para o

Grupo único, no valor total de R$ 2.241.931,68. Data da Adjudicado e Homologado no dia 10 de junho do

corrente ano. Demais informações podem ser obtidas no site do Coren-PI (https://coren-

pi.org.br/licitacoes/).

SAMUEL FREITAS SOARES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.